
2022.4

パワータンクⅣ

部品構成表

CD.No.009423



41

24

47

～

11

4

25

42

※オプション

15

21

3

23
27

29

28

22

26

30

24

17

19

8

9

10

36

1

12

37

35

18
23

7

6

32

5

31

24

13

38

16
34

39

25

20

40

2

14

ブロアファンユニット

33

パワータンクⅣ　本体

コネクタハーネス

48



パワータンクⅣ　本体

番号 CD.No. 部品名 型式/図番 個数 定価

1 6004199 タンクASSY 3565D-Tank 1 9,200

2 6004201 モーターマウント X349-BUA001 1 2,080

3 6004202 コネクタープレート X349-BUA002 1 400

4 6004203 インナーカバー X349-BUA003 1 2,720

5 6004204 バッテリーロック X349-BUA004 1 450

6 6004205 トップカバー X349-BUA005 1 2,860

7 6004206 フィルターカバー X349-BUA006 1 1,320

8 6004219 Iカバーパッキン X349-BUA007 1 480

9 6004220 EXフィルター X349-BUA008 1 280

10 6004227 タンクパッキン X349-BUA009 1 1,080

11 6004221 インナーフェルト X349-BUA010 1 350

12 6004222 スライドガイド X349-BUA011 1 450

13 6004207 スイッチスライダー X349-BUA013 1 390

14 6003899 シェルベースガスケット X328-BUA008 1 490

15 6003897 シェルトップガスケット X328-BUA004 1 170

16 6003948 LEDプレート X350-BUA004 1 420

17 6004197 駆動回路 24CC9/12 1 12,840

18 6003620 残量計(R) 237228RED 1 3,140

19 6003893 ラッチ(2P) 　 1 850

20 6003323 ハンドル AP-829-2 1 640

21 6004223 膜付きグロメット C-30-SG-20A-EP-UL 1 100

22 6003907 スピードナット CSN-3 4 110

23 6003760 ノンサートナベネジ M3 x 12 6 110

24 6002858 ノンサートナベネジ M3 x 8 5 50

25 6003176 ノンサートナベネジ M5 x 16 8 50

26 6003147 ノンサートナベネジ M2.6 x 8 2 110

27 6003151 ノンサートナベネジ M2.6 x 6 2 50

28 6004225 スペーサー 2.6-3-4L 2 100

29 6004224 グロメット C-30-KG-74-1-EP-UL 2 100

30 6004233 アンカーマウント MSTM3　 2 100

31 6000771 平ワッシャ M3　 2 50

32 6004226 スプリング WY10-25 2 380

33 6004245 ポリスライダー M6-ｔ0.5 1 100

34 6001769 六角アプセット(3P)　 M6 x 16 2 50

35 6003310 フランジナット M6 2 50

36 6003906 モーターフィルター 　X328-BUA018 1 130

37 6000828 ロックナット M6 1 110

38 6000660 キャップボルト M6 x 15 1 110



パワータンクⅣ　本体

番号 CD.No. 部品名 型式/図番 個数 定価

39 6004228 ホールプラグ CP-30-HP4-Black 1 100

40 6003490 ロッカスイッチ JW-LW21RKK　 1 1,700

41 6003953 HEPAフィルター 1 4,030

42 7000139 エコマスターデカル 1 50

43 7000348 PT4デカル 1 110

44 7000349 警告デカル 1 110

45 7000351 バッテリーロックデカル 1 110

46 7000358 スイッチデカル 1 110

47 7000359 定格デカル 1 110

48 6004267 LEDチューブ X349-BUA015 1 100

㊶HEPAフィルターはオプションです。

※

※



6

1

7

8

3

4

2

5

モーターハーネス

パワータンクⅣ
ブロアファンユニット



パワータンクⅣ　ブロアファンユニット

番号 CD.No. 部品名 型式/図番 個数 定価

1 6003684 DCブロアモーター YJ02584 V1J-PE 28V 1 10,600

2 6003885 モーターカバー(E) X328-BUM001 1 1,400

3 6003886 モーターカバー(I) X328-BUM002 1 930

4 6003913 リングガスケット X328-BUA006 1 1,760

5 6003914 モーターガスケットF X328-BUA007 1 1,190

6 6004218 シェルフィルター X349-BUA012 4 100

7 6003916 モーター吸音スポンジ X328-BUA019 1 140

8 6003917 モーターカバースポンジ X328-BUA020 1 110



4

2

※

3

パワータンクⅣ

1

ホース・ノズルほか

6

5

7



パワータンクⅣ　ホース・ノズルほか

番号 CD.No. 部品名 型式/図番 個数 定価

1 6H00069 コンビノズル 32-W260 1 4,000

2 6003880 伸縮ワンド 633-900199900ASM-2 1 5,090

3 6004200 ホース X349-BUA015 1 5,400

4 6003254 スキマノズル 422-900100100 1 640

5 6003252 丸ブラシ 306-902000100 1 1,100

6 9000147 ペーパーバッグ（10枚入り) 1 2,830

7 9000152 フックASSY 1 530

※⑦フックASSYはオプションです。

※



パワータンクⅣ
配線図

K
IV

 2
ｽ

ｹ
　

白

K
IV

 2
ｽ

ｹ
　

黒
UL1007　AWG24 青

.1

.1b

.1

K
IV

 2
ｽ

ｹ
　

白

（6003620)

KIV 2ｽｹ　赤

K
IV

 2
ｽ

ｹ
　

赤

K
IV

 2
ｽ

ｹ
　

黒

KIV 2ｽｹ　黒

KIV 2ｽｹ　青

KIV 2ｽｹ　黄 .1

.3

U
L
1
0
0
7
　

A
W

G
2
4
 黄

KIV 0.75ｽｹ　黒

.2.1

（6003490)

U
L
1
0
0
7
　

A
W

G
2
4
 黒

9

11

U
L
1
0
0
7
　

A
W

G
2
4
 緑

残量計

（6004197)

インナーケースの内側配線部分

ロッカスイッチ

7

KIV 0.75ｽｹ　赤

駆動回路

（6003684)

1

2

3

3

8

6

4

5

10

ＤＣブロアファン

12

.2



パワータンクⅣ　配線部品

番号 CD.No. 部品名 型式/図番 個数 定価

1 5H00025 コネクターASSY-HC X354-HAC001 1 2,650

2 6004208 ヒューズハーネス(15A) X349-HAN001 1 490

3 6004209 SWハーネス X349-HAN002 2 200

4 6004210 MO(+)ハーネス X349-HAN003 1 230

5 6004211 MO(-)ハーネス X349-HAN004 1 220

6 6004212 DRVハーネス(RD) X349-HAN005 1 110

7 6004213 DRVハーネス(BK) X349-HAN006 1 110

8 6004214 残量計ハーネス X349-HAN007 1 180

9 6004215 切替スイッチハーネス X349-HAN008 1 1,360

10 6004216 中継ハーネス X349-HAN009 1 290

11 6004217 TVSハーネス X349-HAN010 1 760

12 6003833 ワンタッチコネクタ(3) WFR-3 4 170

13 6H00022 ガラス管ヒューズ(15A) 125V-15A 1 110

※②はガラス管ヒューズ付き、⑬はガラス管ヒューズのみ

※


